
LIMITE DE LA UNIDAD DE MAPA

LIMITE DE LA UNIDAD DE MAPA

PK635

PK636

PK637 PK638 PK639

PK640

C.D.P. Montealto

C.E.P. Jerez de la
Frontera (San Benito)

C.D.P.
Albariza

Hospital General de Jerez de la Frontera

C.E.I.P.
Sagfrada Familia

Facultad
de Derecho

C.D.P. Internacional
El Altillo Scholl

C.E.I.P. Ntra.
Sra. de la Paz

I.E.S. Doctora
Josefa de los Reyes

JEREZ DE LA FRONTERA

Término Municipal de Jerez de la Frontera

CA-9015

A-480

A-382

A-382

CA-6014

CA-6016

CA-601

CA-6013

N-IV

CA-601

N-IV

A-4

A-480

A-382

CA-6014
CA-601

N-IV

CA-6011

Ntra. Sra. de

El Portal
Poligono Industrial

Vallesequillo

San
Telmo

Santo Tomás
de Aquino

Hijuela de
las Coles

Cuatro
Caminos

Pío
XII

Barriada
España

La Constancia

Covesa

La Pista

El Retiro

Barriada
la Pita

Barriada la Milagrosa

Las Delicias

La Asunción

Barriada
San Enrique

Barriada
la Granja

San José Orero

Navinco
Poligono Industrial

El Bosque
Urbanización

El Paquete

El Almendral

San Joaquín

del Calvario
Barriada Cuesta

El Porvenir
Poligono Industrial

Mesas De
Santa Rosa

Las Palmeras

El Pilar

Las
Flores

San Juan de
Dios

San ValentínLa Coronación

Varias
Andaluzas

Santa
Cruz

1

DISTRIBUCIÓN DE MINUTA

1

PLAN SECTORIAL DE CARRETERAS 2005-2012
MAPAS ESTRATÉGICOS DE RUIDO

RED DEL ESTADO EN ANDALUCÍA OCCIDENTAL

EL INGENIERO DIRECTOR DEL ESTUDIO CONSULTOR

D.JESÚS RUBIO ALFÉREZ

AUTOR DEL ESTUDIO ESCALAS TITULO COMPLEMENTARIO CLAVE Nº PLANO

HOJA       DE 1

DESIGNACIÓNFECHA

Nº DE PÁGINA
MAPA DE NIVELES 
SONOROS. LDENUNE A3 ORIGINALESD. FERNANDO LÓPEZ-LINARES

SECRETARÍA DE ESTADO DE 
INFRAESTRUCTURAS Y PLANIFICACIÓN

SECRETARÍA GENERAL DE INFRAESTRUCTURAS

DIRECCIÓN GENERAL DE CARRETERAS

EP4-E-198RED DE CARRETERAS DEL ESTADO EN
ANDALUCÍA OCCIDENTAL

1:25000

UNIDAD DE MAPA
N-IV (3)

(P.K. 634+530 - P.K. 640+840)

FEBRERO 2007
m

0 100 200 300 400 500

±

LEYENDA TEMÁTICA

         Nivel sonoro (dB(A))        

            Tipos de edificio           

55-60

60-65

65-70

70-75

>75

      Elementos cartográficos     

Viaductos

Piscina / río / lago

Eje de la carretera en estudio

Otras carreteras

            Otros elementos           

Pantalla acústica

Otros elementos cartográficos

Dique de tierra

Límite de municipio

Uso residencial

Uso industrial o comercial

Uso sanitario o docente

Curva de nivel

Túneles

FFCC

±

A.9.1




